
 

 

 

RIiGK.271.20.2021                            Bobowa, 19.01.2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) na zadanie: „Budowa Miejskiego Centrum Kultury wraz 

z parkingiem i drogą dojazdową” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 19.01.2022r. o godz. 09.30. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 16 200 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres gwarancji 

 

 

1. 

 

Firma Usługowa 

„EKO-REM-BUD” 

Jan Cabak 

33-336 Łabowa 185 

 

 

 

18 707 859,89 zł 

 

 

60 m-cy 

 

2. 

 

ERBUD INTERNATIONAL 

 Sp. z o.o. 

36-002 Jasionka 942 

 

 

 

22 489 354,60 zł 

 

 

60 m-cy 

 

3. 

 

GRAND Andrzej Grygiel 

33-322 Korzenna 91 

 

 

15 923 334,00 zł 

 

60 m-cy 

 

 

4. 

 

ERBET Sp. z o.o. 

ul. Węgierska 148B 

33-300 Nowy Sącz 

 

 

 

18 930 807,00 zł 

 

 

60 m-cy 

 

 

5. 

 

SOLID-MAX Monika Pajor 

ul. Św. Krzysztofa 44 

33-312 Tęgoborze 

 

 

 

17 700 000,00 zł 

 

 

60 m-cy 

Bobowa, 19.01.2022r. 


		2022-01-19T12:14:53+0100




